
 

 

 

 

 

Szanowni Państwo!          Wrocław, 9 września 2019 r. 

 

 Fundacja Korony Polskiej przy szczególnym wsparciu Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 

Górskiego w Łozinie, Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Siedlcu Trzebnickim oraz 

innych placówek oświatowych i instytucji zapraszają wszystkie śląskie szkoły do uczestnictwa w 

realizacji programu trzeciej edycji Święta Piastów Śląskich.  

 W bieżącym roku będą to dni od 15 września do 20 października. Obecną edycję piastowskich 

wydarzeń rozpoczynamy uroczystą Mszą św. w świdnickiej Katedrze pod przewodnictwem JE Ks. Bp 

Prof. Ignacego Deca, w niedzielę 15 września o godz. 13.00. Inauguracyjne Msze św. w Świdnicy 

wchodzą na stałe do kalendarza obchodów Święta Piastów Śląskich, dla uhonorowania postaci księcia 

świdnickiego Bolka II. 

  Przekazujemy do szkół propozycje działań do wykorzystania w celu podniesienia świadomości 

historycznej i patriotycznej młodego pokolenia, a przy okazji - zdobycia i poszerzania wiedzy o Piastach 

w sposób ciekawy i przyjemny. Podsumowanie działań szkół odbędzie się w czasie uroczystego 

zakończenia obchodów Święta Piastów w dniu 20 października 2019, które będzie miało miejsce w 

Mauzoleum Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

 

Program: 

1. Msza św. inaugurująca III Święto Piastów Śląskich – Katedra p. w. św. Stanisława i św. Wacława 

w Świdnicy – 15. 09.2019. godz. 13.00 

2. Konkurs plastyczny „Bolesław Krzywousty i jego czasy” 

3. Projekt edukacyjny „Ślady piastowskie we Wrocławiu” adresowany do uczniów klas VI-VII 

szkoły podstawowej.  

4. II Turniej Piastowski. 

Propozycje zostały szczegółowo opisane w załącznikach, a w razie jakichkolwiek wątpliwości 

dodatkowe informacje dostępne są pod podanymi w opisach kontaktami. Powyższy program może 

zostać jeszcze poszerzony, o czym powiadomimy Państwa w osobnych komunikatach. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Dyrektorów szkół o przekazanie tej informacji gronu 

nauczycielskiemu. 

 

Prezes Fundacji Korony Polskiej 

Jan Lech Skowera 


